1

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2019 года

№ 53
с.Троицкое

О  согласовании списания задолженности по платежам в районный бюджет
 В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, с пунктом 4.10 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в районный бюджет муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района № 929 от 28 ноября 2016 г.  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Согласовать списание задолженности  по платежам в районный бюджет  согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н. Ю. председатель).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                       Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета

депутатов Алтайского края

от02.10.2019 года № 53
СПИСОК

арендаторов, задолженность которых признана безнадежной к взысканию и списания задолженности по платежам в районный бюджет
	№

п/п
	Наименование арендатора
	ИНН/КПП/ОГРН организации
	Дата об исключении   из ЕГРЮЛ-/дата смерти
	Сумма безнадежных к взысканию и списания задолженности (рублей)

	1.
	ООО «Кусакское»
	ИНН/ОГРН 2259006814/1082210000509
	07.08.2019
	2981045,43

	2
	Мальченков Владимир Яковлевич

	10.05.2016
	735,80

	3
	Авдеева Ольга Михайловна

	26.08.2015
	382,16

	4
	Ермакова Галина Николаевна

	24.07.2015
	877,42

	5.
	Белоусов Геннадий Петрович

	23.11.2018
	272,16

	6.
	Молчанова Валентина Михайловна

	01.11.2017
	1152,30